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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30007323

30007475

30009320

30008133

30013554

30000626

30008650

30013529

30008881

IES LUIS MANZANARES

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RUIZ DE ALDA

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES VALLE DE LEIVA

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES GERARDO MOLINA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

MULA

SAN JAVIER

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

LORCA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

MULA

SAN JAVIER

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

PURIAS

TORRE-
PACHECO

0590006

0590008

0591202

0590I09

0590004

0590007

0590007

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 23/03/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 23/03/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/03/15

11/03/15

13/03/15

10/03/15

15/03/15

18/03/15

Sustituye a ...61570T

Sustituye a ...70433N

Sustituye a ...57900X

Sustituye a ...23704H

Sustituye a ...62751J

Sustituye a ...75358H

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30004668

30002404

30007323

30008698

30010516

30019283

IES ORTEGA Y RUBIO

IES ALCÁNTARA

IES LUIS MANZANARES

IES EL PALMAR

CEA ALTO GUADALENTIN

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

MULA

ALCANTARILL
A

TORRE-
PACHECO

MURCIA

LORCA

MURCIA

MULA

ALCANTARILL
A

TORRE-
PACHECO

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

LORCA

MURCIA

0590010

0590011

0590019

0590113

0591227

0592011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 23/03/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 23/03/2015

1

1

1

1

1

1

13/03/15

18/03/15

18/03/15

11/03/15

15/03/15

15/03/15

Sustituye a ...88743M

Sustituye a ...76410M

Sustituye a ...01887B

Sustituye a ...41740X

Sustituye a ...29304K

Sustituye a ...87930C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 16 de marzo de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


